studio

KURULUM KILAVUZU

D&LL

YOURS IS HERE







Studio

KURULUM KILAVUZU

Model DCMA



Notlar, Dikkat ve Uyari Bildirimleri
K NOT: NOT, bilgisayarinizin performansini artirmaniza yardimei olan énemli bilgileri gdsterir.

() DIKKAT: DIKKAT, donanim hasari veya veri kaybi potansiyelini gésterir ve soruna nasil engel
olabileceginizi bildirir.
/\ UYARI: UYARI, mal hasari, yaralanma veya 8lim potansiyelini bildirir.

Dell™ n Series bilgisayar satin aldiysaniz, bu belgede Microsoft® Windows® isletim sistemleriyle ilgili referanslar gegerli
degildir.

Bu belgede yer alan bilgilerde 6nceden bildirimde bulunmadan degisiklik yapilabilir.

© 2008 Dell Inc. Tiim haklan sakhdir.

Dell Inc.’nin yazili izni olmaksizin bu materyallerin herhangi bir sekilde gogaltiimasi kesinlikle yasaktir.

Bu metinde kullanilan ticari markalar: Dell, DELL logosu, YOURS IS HERE ve DellConnect, Dell Inc.’nin ticari markalaridir;
ABD’de ve diger ulkelerde Intel, Pentium ve Celeron, Intel Corporation’in ticari markalari veya tescilli ticari markalari ve
Core ticari markasidir; Microsoft, Windows, Windows Vista, ve Windows Vista bagslat diigmesi, ABD'de velveya diger
llkelerde Microsoft Corporation’in ticari markalari veya tescilli ticari markalaridir; Blu-ray Disc, Blu-ray Disc Association’in
ticari markasidir; Bluetooth, Bluetooth SIG, Inc.'nin mulkiyetinde olan ve lisans altinda Dell tarafindan kullanilan bir tescilli
ticari markadir; Realtek, Realtek Semiconductor Corporation’in ticari markasidir.

Bu belgede, driinlerinin markalari veya adlari tizerine hak iddia eden kuruluglardan s6z etmek igin baska ticari markalar ve
ticari unvanlar kullanilabilir. Dell Inc., kendi ticari markalari ve ticari unvanlari diginda bunlar tizerinde herhangi bir miilkiyet
iddia etmemektedir.

Haziran 2008 P/N R945F Rev. A00



icerik

Studio 5401 Kurma ................. 5 SorunlariGoézme .................. 22
Bilgisayarinizi Kurmadan Once ......... 5 Ag Sorunlari . ... 22
EkraniBaglama ..................... 6 Gug Sorunlart ... ... 23
Video Kablosunu Ekrana Baglama . ... ... 7 Bellek Sorunlart . ................... 24
Klavye ve Fareyi Baglama.............. 8 Kilitler ve Yazilim Sorunlari ........... 25
Ag Kablosunu (Istege Bagh) Baglama.. . . .. 9  Destek Araglarini Kullanma. . .. .. .. .. 28
Ekraninizin ve Bilgisayarinizin Glg Dell Destek Merkezi . . .. ..\, 28
Kablolarini Baglama ... ... 10 Sistem Mesajlari. ............. .. ... 29
Windows Vista® Kurl.JIumu ............. 1 Donanim Sorun Giderici 30
Internet'e baglanin (Istege bagl). ... ... n Dell Diagnostics ... ................. 31

St"udio 5401 KuIIa"nma """"""" 14 Sistem Kurtarma Segenekleri........ 34
Onden Goérlinim Oz"eIIikleri ............ 14 Sistem Geri Yiikleme. . . . .. 34
Arkadan Gortintm Ozellileri. . ... 7 Dell Fabrika Gérintiisini Geri Yikleme . . 35
Arka Par.1.e| Konektorleri. . ... 18 isletim Sistemi Yeniden Kurulumu . . ... .. 37
Yazilim Ozellikleri . .. ................ 20



Yardim . ..., 39

Teknik Destek ve Misteri Hizmetleri . . . . . 40
DellConnect™ . ... ... ... ... ... ..... 40
Cevrimigi Servisler .................. 40
AutoTech Servisi. . .................. 41
Urin Bilgileri. .. ... ., 42
Qaranti Kap§am|nda Ongrlm veya
Odeme icin lade Edilen Ogeler . ... ... .. 42
AramadanOnce .................... 43
Dellile BaglantiKurma . ... ........... 44
Daha Fazla Bilgi Bilgi ve Kaynaklar ... 45
Teknik Ozellikler .................. 47
EK....oii i 54
Macrovision Uriin Bildirimi. . ........... 54
Indeks. . ......... .. 55



Studio 540’1 Kurma

Bu bdliimde, Studio 540'1 kurma ve gevre
birimleri baglama bilgileri bulunmaktadir.

Bilgisayarinizi Kurmadan Once

Bilgisayarinizi, gli¢ kaynagina kolay erisilebilen,
yeterli sekilde havalandirilan ve diiz zemine
sahip bir yere yerlestirmeye dikkat edin.

Studio 540 ¢evresinde hava akimini kisitlamak
asiri Isinmaya neden olabilir. Asirl isinmayi
6nlemek icin bilgisayarinizin arka kisminda

en az 10,2 cm (4 ing) ve tim diger taraflarda
da en az 5,1 cm (2 ing) bosluk birakti§ginizdan
emin olun. Bilgisayarinizi higbir zaman agikken
dolap veya cekmece gibi kapali bir alana
yerlestirmeyin.




Studio 540’1 Kurma

Ekrani Baglama

Bilgisayariniz ekran igin iki farkli

konektdrden birini kullanir. HDMI

konektoru, hem video hem de ses

sinyallerini timlesik hoparl6rler

ile TV veya monitor gibi ekranlara

tasiyan yuksek performansli dijital

konektordir. VGA konektor(, yalnizca

monitdrler ve projektorler gibi ekranlar 1al
icin video sinyalleri tasir.

-OR-

Homl— g

K NOT: istege bagl 6zel grafik karti satin
aldiysaniz sisteminizde DVI konektoru
olabilir.




Video Kablosunu Ekrana
Baglama

Televizyonunuzu veya monitdrinuzu inceleyip
ne tir konektorlerin kullanilabildigine bakin.
Kullanacaginiz baglanti tipini segmek icin
ekraniniz Gzerindeki konektorleri tanimlarken
asagidaki tabloya bagvurun.

HDIM Homi

VGA IOl

bvi ) ol Jo

VGA konektor, HDMI konektori veya DVI
konektori (istege bagli) kullanarak ekrani
baglayin.

VGA Konektorii Kullanarak Baglama
VGA kablosu kullanarak ekrani baglayin

(genellikle iki ucunda mavi konektorler bulunur).

Studio 540’1 Kurma

Ekraninizda DVI konektorii varsa, VGA
kablosunu (her iki ucunda mavi konektor
bulunan) VGA-DVI adaptori (beyaz fis) ile
kullanin.

4 NOT: dell.com adresindeki Dell web
sitesinden VGA-DVI adaptorl satin
alabilirsiniz.



Studio 540’1 Kurma

HDMI Konektorii Kullanarak Baglama K|avye ve Fareyi Bag|ama

Ekrani bir HDMI kablo kullanarak baglayin. Bilgisayarin arka panelindeki USB konektdrlerini
kullanarak bir USB klavye ve fare baglayin.

Y

DVI Konektorii (istege bagl) Kullanarak
Baglama

DVI kablosu kullanarak ekrani baglayin.

K NOT: dell.com adresindeki Dell web
sitesinden ek HDMI ve DVI kablolari satin
alabilirsiniz.




Ag Kablosunu (istege Bagh)
Baglama

Studio 540’1 Kurma

Ag kablosu bilgisayarinizin kurulumunu
tamamlamak igin gerekli degildir, ancak kablo
baglantisi (evde kablo modem veya Ethernet
jak) kullanan bir aginiz veya Internet baglantiniz
varsa bunu simdi baglayabilirsiniz. Yalnizca
Ethernet kablosu kullanin (RJ45 konektor). A§
konektoriine telefon kablosu (RJ11 konektdr)
takmayin.

=MWy 2By

Bilgisayarinizi aga veya genis bant aygitina
baglamak igin ag kablosunun bir ucunu

bir ag baglanti noktasina veya genis

bant aygitina takin. A§ kablosunun diger
ucunu bilgisayarinizin arka panelindeki ag
bagdastiricisi konektorine takin. Ag kablosu
tam olarak yerine oturdugunda bir tik sesi
duyarsiniz.



Studio 540’1 Kurma

Ekraninizin ve Bilgisayarinizin Bilgisayarinizin ve Ekranin
Gui¢ Kablolarini Baglama Uzerindeki Gii¢ Diigmelerine
Basma




Windows Vista® Kurulumu

Windows Vista'yi ilk kez kurarken ekrandaki
yonergeleri uygulayin. Bu adimlar zorunludur

ve tamamlanmasi 15 dakika strebilir. Ekranlar
sizi lisans s6zlesmesini kabul etme, tercihleri
ayarlama ve Internet baglantisi kurma gibi gesitli
prosedrlerden gegirir.

© DIKKAT: isletim sisteminin kurulum
islemini durdurmayin. Bunun yapilmasi
bilgisayarinizi kullanilmaz hale getirebilir.

Internet’e baglanin (istege bagl)

4 NOT: ISS'ler ve ISS teklifleri tlkeye gére
degisiklik gosterir.

Internet’e baglanmak igin harici modem veya ag

baglantisi ve Internet servis saglayicisina (ISS)

gerek duyarsiniz. ISS'niz asagidaki Internet

baglanti segeneklerinden bir veya daha fazlasini

sunar:

Studio 540’1 Kurma

e Mevcut telefon hattiniz veya cep telefonu
servisiniz yardimiyla yuksek hizli Internet
erisimi saglayan DSL baglantilari. Bir
DSL baglantisiyla Internet’e erigebilir ve
ayni hat Gizerinde ayni anda telefonunuzu
kullanabilirsiniz.

e Yerel kablo TV hatti yardimiyla yiksek hizli
Internet erisimi sadlayan kablo modem
baglantilari.

* Bir uydu televizyon sistemi yardimiyla yuksek
hizli Internet erigimi saglayan uydu modem
baglantilari.

e Telefon hatti yardimiyla Internet erigimi
saglayan cevirmeli baglantilar. Cevirmeli
baglantilar, DSL ve kablo (veya uydu)
modem baglantilarindan énemli élgtde
yavastir. Bilgisayarinizda dahili bir modem
bulunmamaktadir. Bu bilgisayarla gevirmeli
baglanti hizmeti kullanmak igin istege bagli
USB modem kullaniimalidir.

1"



Studio 540’1 Kurma

e WiFi 802.11 teknolojisi kullanarak
Internet erisimi saglayan kablosuz LAN
(WLAN)baglantilari. Kablosuz LAN destegi,
satin alma sirasinda alinan karara bagh
olarak bilgisayarinizda kurulu olabilecek veya
olmayabilecek istege bagli dahili bilesenleri
gerektirir.

K4 NOT: Harici USB modemi ve WLAN
adaptoru orijinal siparisinizin bir pargasi
degilse, dell.com adresindeki Dell web
sitesinden bir adet satin alabilirsiniz.

Kablolu Internet Baglantisi Kurma

Cevirmeli baglanti kullaniyorsaniz, Internet
baglantinizi ayarlamadan dnce, telefon hattini
harici USB modeme (istege bagli) ve telefon
duvar jakina baglayin. DSL veya kablo/uydu
modem baglantisi kullaniyorsaniz, ayarlama
yonergeleri igin ISS veya cep telefonu servisiniz
ile baglanti kurun.

12

Kablosuz Baglanti Kurma

Kablosuz Internet baglantinizi kullanmadan
once kablosuz yonlendiricinize baglamaniz

gerekir. Baglantinizi kablosuz y6nlendiriciye
kurmak igin:

1. Tim agik dosyalari kaydedin ve kapatin, tiim
acik programlardan gikin.

2. Baglat @) — Baglan segenegini tiklatin.

3. Kurulumu tamamlamak i¢in ekrandaki
talimatlari takip edin.

Internet Baglantinizi Ayarlama

Saglanan bir ISP masaiisti kisa yolu ile bir

Internet baglantisi kurmak igin:

1. Tim agik dosyalari kaydedin ve kapatin, tim
aclk programlardan ¢ikin.

2. Microsoft® Windows® masaustiinde 1SS
simgesini gift tiklatin.

3. Kurulumu tamamlamak igin ekrandaki
talimatlari takip edin.



Masalstlnizde ISP simgeniz yoksa veya
farkli bir ISP ile Internet baglantisi kurmak
istiyorsaniz, asagidaki bélimde bulunan
adimlari uygulayin.

4 NOT: Internet'e baglanamiyorsaniz,
ancak gec¢miste sorunsuz olarak
baglanabildiyseniz, ISS servisi kesilmis
olabilir. Servis durumunu kontrol etmek igin
ISP’nizle baglanti kurun veya daha sonra
tekrar baglanmayi deneyin.

K NOT: ISS bilginizi hazir bulundurun. Bir
ISS’niz yoksa, Internet'e Baglanma sihirbazi
bir ISS edinmenize yardim edebilir.

1. Tim agik dosyalari kaydedin ve kapatin, tim
aclk programlardan gikin.

2. Baglat @) — Denetim Masasi segenegini
tiklatin.

3. Ag ve Internet altinda Internet’e Baglan
secgenegini tiklatin.

Internet’e Baglan penceresi gorintilenir.

Studio 540’1 Kurma

4. Nasil baglanmak istediginize bagli olarak
Genis bant (PPPoE) veya Gevirmeli
secgenegini tiklatin:

a. Bir DSL, uydu modem, kablolu TV modemi
veya Bluetooth® kablosuz teknoloji
baglantisi kullanacaksaniz Genig Bant
segenegini belirleyin.

b. istege bagl bir USB ¢evirmeli modem
veya ISDN kullanacaksaniz, Gevirmeli
segenegini belirleyin.

K4 NOT: Hangi tir baglantiyi segeceginizi
bilmiyorsaniz, Segmeme yardimci ol
segenegini tiklatin veya ISS’nizle baglant
kurun.

5. Kurulumu tamamlamak igin ekrandaki
talimatlari uygulayin ve ISP’niz tarafindan
saglanan kurulum bilgisini kullanin.

13



= Studio 540’1 Kullanma

Bilgisayarinizda ortak gérevler igin ilk bakista
gorlnen bilgiler ve zamandan tasarruf saglayan
kisayollar sunan gostergeler, digmeler ve
oOzellikler bulunur.

Onden Gériiniim Ozellikleri s
1 Service Tag (kasanin ust tarafinda
arkaya dogru bulunur) — Dell Destek 12
web sitesine eristiginizde veya teknik n
destegi aradiginizda bilgisayarinizi 10
tanimlamak igin Service Tag numarasini
kullanin.

2 Optik siiriicli — Yalnizca standart
boyutlu (12 cm) CD’ler, DVD’ler ve Blu-ray
Disc™ yir(tlr veya kaydeder.

3 Optik siiriicii paneli — Bu panel optik
surlclyd barindirir (agik konumda
gosterilmektedir).

14



Optik siiriicii gtkarma diigmesi — Optik
sUriciden diski gikarmak igin gikarma
dugmesine basin.

IEEE 1394 konektér — Dijital
video kameralar gibi ylksek hizli seri
multimedya aygitlarina baglanir.

@ Hat girigi veya mikrofon
konektorii — Ses girisi i¢in mikrofona
veya ses kablosuna baglanir.

Kulaklik konektorii — Kulakliklara

baglanir.

K4 NOT: Hoparlére veya ses sistemine
baglanmak igin ses gikisini veya
bilgisayarinizin arkasindaki S/PDIF
konektorund kullanin.

Studio 540’1 Kullanma

1
8 Gii¢ diigmesi ve 15101 —

Basildiginda glicl agar veya kapatir. Bu
dugmenin ortasindaki 1sik gli¢ durumunu
belirtir:
® Beyaz yanip sénuyor — Bilgisayar
uyku durumundadir.
® Koyu beyaz — Bilgisayar agik
durumdadir.
e Kehribar rengi yanip soniiyor —
Sistem kartinda bir problem olabilir.
e Kehribar rengi yaniyor — Sistem
kartinda veya gli¢ kaynadinda sorun
olabilir.

9 Sabit siiriicii etkinlik 15191 —

Bilgisayar veri okudugunda veya

yazdiginda acilir. Yanip sénen mavi 1sik

sabit surlicl etkinligini gosterir.

® DIKKAT: Veri kaybini énlemek icin
sabit siriict etkinlik 151§ yanip
sonerken higbir zaman bilgisayari
kapatmayin.

15



Studio 540’1 Kullanma

10 On panel kapaginin tutamaci — FlexBay

1"

12

16

strticl, USB konektorler, IEEE 1394
konektor, kulaklk konektori ve mikrofon
konektorunl ortmek igin 6n panel
kapaginin tutamacini kaydirin.

|E Medya karti okuyucu — Su
dijital bellek kartlarinda depolanan
dijital fotograf, muzik, video ve belgeleri
gorlntilemek ve paylagmak igin hizli ve
kullanigli bir yol saglar:

e Secure digital (SD) bellek karti

e Secure Digital High Capacity (SDHC)

karti

e Multi Media Card (MMC)

e Memory Stick

e Memory Stick PRO

e xD-Picture Card (M tipi ve H tipi)
FlexBay siiriicii — Istege bagl FlexBay
icerebilir.

13

14

USB 2.0 konektorleri (2) - Bellek
anahtarlari, dijital kameralar ve MP3
calarlar gibi ara sira baglanan USB
aygitlarini baglar.

istege Bagh Optik siiriicii béimesi — Ek
optik surticu igerebilir.



Arkadan Goériiniim Ozellikleri

1

Studio 540’1 Kullanma

Giivenlik kablosu yuvasi — Hirsizlik
Onleme aygiti olarak kullanilan gtivenlik
kablosunu kilitlemek igin baglanr.

E NOT: Kilit satin almadan dnce,
bilgisayarinizdaki giivenlik kablosu
yuvasiyla ¢alistigindan emin olun.

Kilit halkalari — Piyasada bulunan bir

hirsizlik énleme aygiti takin.

Genisletme karti yuvalari (4) — PCI

ve PCI ekspres kartlar takiliysa bunlarin

konektorlerine erisin.

Arka panel konektorleri — USB, ses ve

diger aygitlari uygun konektore takin.

Gii¢ kaynagi 15191 — Gu¢ kaynaginin gig

kullanimini gosterir.

Voltaj segme anahtari — Bdlgeye 6zgu

voltaj araligini segin.

Gii¢ konektorii — Bilgisayarinizi elektrik

prizine baglar.

17



Studio 540’1 Kullanma
Arka Panel Konektorleri

1 IEEE 1394 konektor — Dijital

video kameralar gibi ylksek hizli seri
multimedya aygitlarina baglanir.

2 Ag konektorii ve 1s1g1 —

Bilgisayarinizi aja veya genis bant
cihazina baglanir. Bilgisayar veri ilettiginde
veya aldiginda ag faaliyet 1191 yanip
soner. Yogun ag trafigi bu 1s1§in surekli
“acik” durumda goériinmesine neden
olabilir.

3 Arka L/R surround konektorii —
Cok kanal 6zelligi bulunan hoparlérlere
baglanr.

4 Orta/subwoofer konektorii —

Subwoofer’a baglanir.

18



5 E Hat girigi konektorii — Ses
veya telefon programinda ses girisi igin
mikrofona baglanir. Ses karti bulunan

bilgisayarlarda, karttaki konektort kullanin.

6 On LR hat gikig konektérii —

Timlesik amplifikatorli kulakliklara ve
hoparlore baglanir. Ses karti bulunan

bilgisayarlarda, karttaki konektoru kullanin.

17 Mikrofon konektorii — Mikrofon,
kaset calar, CD calar veya VCR gibi bir
kayit/ylriitme aygitina baglanir.

Ses karti olan bilgisayarlarda, kart
lzerindeki konektori kullanin

8 Yan L/R surround konektorii —
Surround ses hoparlérlerine baglanir

Ses karti bulunan bilgisayarlarda, karttaki
konektorl kullanin.

Studio 540’1 Kullanma

9 IEI HDMI 1.2 connector — Hem ses

hem de video sinyalleri igin televizyona

baglanir.

K NOT: Dahili hoparléri olmayan bir
monitor igin yalnizca video sinyalleri
okunur.

10 USB 2.0 konektorleri (4) — Fare,

1"

12

klavye, yazici, harici surticu veya MP3
calar gibi USB aygitlarina baglanir.

VGA — Yalnizca video sinyalleri igin
monitore veya projektore baglanir.
S/PDIF konektorii — Optik dijital kablolar
yoluyla dijital ses i¢in amfilere ve TV'’lere
baglanir. Bir analog ses donlsim islemi
yardimi olmaksizin ses sinyalini tasir.

19



Studio 540’1 Kullanma

Yazilm Ozellikleri

K NOT: Bu boliimde agiklanan ézelliklerle ilgili
daha fazla bilgi icin sabit diskinizde bulunan
Dell Teknoloji Kilavuzuna veya
support.dell.com adresinde bulunan Dell
Destek web sitesine bakin.

Verimlilik ve iletisim

Bilgisayarinizi sunumlar, brogurler, tebrik

kartlari, el ilani ve elektronik tablolar

olusturmak icin kullanabilirsiniz. Ayrica, dijital

fotograflar ve gorintlleri diizenleyebilir ve

gorlntileyebilirsiniz. Bilgisayarinizda kurulu olan

yazilim igin satin alma siparisinizi kontrol edin.

internet'e baglandiktan sonra, Web sitelerine
erisebilir, e-posta hesabi ayarlayabilir, dosyalari
karslya yUkleyebilir ve karsidan yUkleyebilirsiniz
vb. seyleri yapabilirsiniz.

Eglence ve Multimedya

Video izlemek, oyun oynamak, kendi CD’lerinizi
olusturmak, muzik ve radyo istasyonlarini
dinlemek i¢in bilgisayarinizi kullanabilirsiniz.

20

Optik disk strtctniz, CD’ler, Blu-ray Disc'leri
(secenek satin alma tarihinde belirlenmigse)
ve DVD’ler dahil birden ¢ok ortam formatini
destekleyebilir.

Dijital kameralar ve cep telefonlari gibi taginabilir
aygitlardan resim ve video dosyalarini kargidan
yiikleyebilir veya kopyalayabilirsiniz. Istege

bagl yazilim uygulamalari diske kaydedilebilen,
MP3 calar ve elde tasinan eglence aygitlari

gibi taginabilir Urlinlere kaydedilebilen veya
dogrudan baglanan televizyonlar, projektorler ve
ev sinemasi donaniminda izlenebilen mizik ve
video dosyalari olusturmaniza ve diizenlemenize
olanak verir.

Masaiistiinii Ozellestirme

Goérinimi, ¢6zundrligl, duvar kagidini, ekran
koruyucusunu vb. seyleri Goriinlimii ve sesleri

kigisellestir penceresine erismek suretiyle
degistirerek masaustiinizu 6zellestirebilirsiniz.



Ekran ozellikleri penceresine erismek igin:
1. Masaustundeki agik bir alana sag tiklatin.

2. Goriiniimii ve sesleri kisisellestir
penceresini agmak igin Kigisellestir 6gesini
tiklatin ve kisisellestirme secenekleriniz
hakkinda ayrintili bilgi edinin.

Enerji Ayarlarinizi Ozellestirme

Bilgisayarinizdaki gli¢ ayarlarini yapilandirmak
icin glic isletim sisteminizdeki gli¢ segeneklerini
kullanabilirsiniz. Microsoft® Windows Vista®
varsayilan U¢ segenek saglar:

® Dengeli — Bu gli¢ secenegi ihtiyaciniz
oldugunda tam bir performans sunar ve etkin
olmadigi stire boyunca giicti kaydeder.

e Gii¢ koruyucu — Bu gii¢ secenegi,
bilgisayarin dmriini maksimum seviyeye
ulastirmak icin sistem performansini
azaltarak ve bilgisayarinizin 6mrinu asan
tlkettigi enerji miktarini azaltarak guct
bilgisayariniza kaydeder .

Studio 540’1 Kullanma

¢ Yiiksek performans — Bu gu¢ secenegi
islemciniz ve etkinliginiz arasinda uyum
saglayarak ve sistem performansini
maksimum seviyeye ulastirarak en yiiksek
sistem performansi seviyesi saglar.

Verilerinizi Yedekleme
Dosyalari ve klasorleri belirli araliklarla

bilgisayariniza yedeklemeniz tavsiye edilir.
Dosyalarin yedegini almak igin:

1. Baglat € — Denetim Masasi— Sistem
ve Bakim— Hos geldiniz— Dosyalari ve
ayarlari aktar 6gesini tiklatin.

2. Dosyalari yedekle veya Bilgisayari yedekle
segenegini tiklatin.

3. Kullanici Hesabi Kontroliine Devam
Et iletisim kutusunu tiklatin ve Dosyalari
Yedekle sihirbazindaki yonergeleri takip edin.

21



= Sorunlari Cozme

Bu bdllimde bilgisayariniz igin sorun giderme
bilgileri saglanmistir. Asagidaki yonergeleri
uygulayarak sorununuzu ¢ézemezseniz, sayfa
28'de bkz. “Destek Araglarini Kullanma” veya
sayfa 44’te bkz. “Dell’'e Basvurma”.

A DIKKAT: Bilgisayarin kapagini yalnizca
egitimli servis personeli ¢ikarabilir.
Geligsmis servis ve sorun giderme
yonergeleri igin support.dell.com
adresindeki Dell destek Web sitesinde
bulunan Service Manual’a bakin.

A DIKKAT: Bilgisayarinizin igindeki
ogelerle galismadan o6nce,
bilgisayarinizla birlikte gonderilen
glivenlik bilgilerini okuyun. En iyi
glivenlik uygulamasi ek bilgileri igin,
asagidaki konumda yer alan www.dell.
com adresindeki Diizenleyici Bilgilere
Uyumluluk Anasayfasi’na bakin: http://
www.dell.com/regulatory_compliance.

22

Ag Sorunlari
Kablosuz Baglantilar

Kablosuz ag baglantisi bulunamiyorsa —
Bilgisayardaki kablosuz baglanti yonlendiricisi
cevrimdigi veya devre digidir.

e Kablosuz baglanti yonlendiricinizin
acik oldugundan veya veri kaynaginiza
baglandigindan (kablo modem veya ag hub’r)
emin olun.

e Kablosuz yonlendiriciye olan baglantinizi
yeniden kurun:

a. Tum aglk dosyalari kaydedin ve kapatin,
tlm agik programlardan gikin.

b. Baglat € — Baglan: segenegini tiklatin.

c. Kurulumu tamamlamak igin ekrandaki
talimatlari takip edin.



Kablolu Baglantilar
Ag baglantis1 bulunamiyorsa — Kablo
gevsemis veya hasar gormustur.
e Kabloyu kontrol ederek takil ve hasarsiz
oldugundan emin olun.

Entegre ag konektori (izerindeki baglanti
dogrulama 1511, baglantinizin galisiyor oldugunu
teyit etme imkani ve durum hakkinda bilgi
saglar:
* Yesil — lyi bir baglanti 10-100-Mb/sn ag ve
bilgisayar arasinda olur.
e Turuncu — lyi bir baglanti 1000-Mb/sn ag ve
bilgisayar arasinda olur.
e Kapali (1sik yok) — Bilgisayar agda fiziksel
bir baglanti bulamiyordur.

K4 NOT: Ag konektdrl Uzerindeki baglanti
bitlnlGgu 1511 yalnizca kablolu baglanti
icindir. Baglanti dogrulugu 1$131 kablosuz
baglantilar igin durumu bildirmez.

Sorunlari Gézme

Gug Sorunlari
Gii¢ 15191 kapaliysa — Bilgisayar kapalidir ya
da gu¢ gelmiyordur.

® Glig kablosunu hem bilgisayardaki giic
konektoriine hem de elektrik prizine yeniden
yerlestirin.

e Bilgisayar gli¢ uzatma kablosuna takilysa,
gli¢ uzatma kablosunun bir elektrik prizine
takili oldugundan ve gui¢ uzatma kablosunun
aclik oldugundan emin olun. Bilgisayarin
uygun sekilde agildigini dogrulamak igin
aygitlari, gok prizli uzatma ve uzatma
kablolarini da atlayin.

e | amba gibi bagka bir aygitla test ederek
elektrik prizinin ¢alistigindan emin olun.

e AA adaptori kablo baglantilarini kontrol
edin. AC adaptorinin 1s1§1 varsa, AC
adaptorundeki 1g1gin yandigindan emin olun.

23



Sorunlari Gézme

Gii¢ 15191 koyu beyazsa ve bilgisayar yanit
vermiyorsa — Ekran ile baglanti kurulmamig
olabilir veya ekran agik olmayabilir. Ekran ile
dogru sekilde baglanti kuruldugundan emin olun
ve daha sonra tekrar agin.

Giig 15191 beyaz yanip soniiyorsa — Bilgisayar
bekleme modundadir. Klavye (izerinde bir tusa
basin, isaretgiyi altlik Gzerinde hareket ettirin
veya bagl bir fareyi hareket ettirin ya da normal
isleme devam etmek igin gii¢ digmesine basin.
Giig 15191 koyu kahverengiyse — Bilgisayarda
bir glic sorunu veya dahili bir aygit hatali
¢aligtyor. Yardim igin Dell ile baglanti kurun ve
sayfa 44’teki “Dell ile Baglanti Kurma” bdlimiine
bakin.

Giig 15191 kahverengi yanip soniiyorsa —
Bilgisayara elektrik geliyor, ancak bir aygit
hatali galigiyor veya yanlis kurulmus olabilir.
Bellek moddillerini kaldirmaniz ve sonra yeniden
ylklemeniz gerekebilir (bellek modiillerini
kaldirma ve yeniden yerlestirme hakkinda bilgi

24

icin bkz. support.dell.com adresindeki Dell
Destek web sitesinde bulunan Service Manual).

Bilgisayarinizda alimi engelleyen bir
miidahale ile karsilagirsaniz - istenmeyen

bir sinyal diger sinyalleri yarida keserek veya
engelleyerek parazit olusturuyordur. Cakismanin
bazi olasI nedenleri:

* Glig, klavye ve fare uzatma kablolari.

e Cok anahtarli uzatma kablosuna gok fazla
aygit baglanmistir.

® Ayni elektrik prizine birden ¢ok anahtarli
uzatma kablosu takilmigtir.

Bellek Sorunlan

Yetersiz bellek iletisi alirsaniz —

e Sorunu ¢Ozlp ¢dzmedigini goérmek igin
kullanmadiginiz tim agik dosyalari kaydedin
ve kapatin, tiim agik programlardan gikin.

® Minimum bellek gereksinimleri i¢in yazilim
dokiimantasyonuna bakin. Gerekirse ek
bellek yiikleyin (bkz. support.dell.com



adresindeki Dell Destek web sitesinde,
Service Manual).

e Bilgisayarinizin bellekle basarili bir sekilde
iletisim kurdugundan emin olmak igin (bkz.
support.dell.com adresindeki Dell Destek
web sitesinde bulunan Service Manual)
bellek moddillerini yeniden takin.

Basgka bellek sorunlariniz varsa —

¢ Bellek takma yonergelerini takip ettiginizden
emin olun (bkz. support.dell.com
adresindeki Dell Destek web sitesinde
bulunan Service Manual).

® Bellek modluntn bilgisayarinizla uyumlu
olup olmadigini kontrol edin. Bilgisayariniz
DDR2 bellegi desteklemektedir. Bilgisayariniz
tarafindan desteklenen bellek tiiri hakkinda
daha fazla bilgi icin sayfa 47'daki “Ozellikler”
bélimiine bakin.

e Dell Diagnostics'i galistirin (bkz. sayfa 31'de
bulunan “Dell Diagnostics” ).

e Bilgisayarinizin bellekle basarili bir sekilde
iletisim kurdugundan emin olmak igin (bkz.

Sorunlari Gézme

support.dell.com adresindeki Dell Destek
web sitesinde bulunan Service Manual)
bellek moddillerini yeniden takin.

Kilitler ve Yazilim Sorunlari

Bilgisayar baslatilmazsa — Gii¢ kablosunun

bilgisayara ve elektrik prizine sikica

baglandigindan emin olun.

Program yanit vermeyi durdurursa —

Programi sonlandirin:

1. Ayni anda <Ctrl> <Ust Karakter.> <Esc>

tuslarina basin.

2. Uygulamalar 6gesini tiklatin.

3. Yanit vermeyen programi tiklatin

4. Gorevi Sonlandir 6gesini tiklatin.

Program art arda ¢okerse — Yazilim

belgelerini kontrol edin. Gerekiyorsa programi

kaldirin ve sonra yeniden yUkleyin.

K NOT: Yazilim genellikle belge olarak
veya CD (zerinde kurulum yénergelerini
icermektedir.

25



Sorunlari Gézme

Bilgisayar yanit vermeyi durdurursa —

Q DIKKAT: isletim sistemini kapatmay!
gergeklestiremiyorsaniz verilerinizi
kaybedebilirsiniz.

Bilgisayari kapatin. Klavyenizde bir tuga
bastiginizda veya farenizi hareket ettirdiginizde
bir yanit alamiyorsaniz, bilgisayar kapanana
kadar gu¢ dugmesine basin ve en az 8 - 10
saniye basili tutun. Sonra bilgisayarinizi yeniden
baslatin.

Program Microsoft® Windows® igletim
sisteminin énceki siirimiine gore
tasarlanmigsa —

Program Uyumluluk Sihirbazi’'ni ¢alitirin.
Uyumluluk Sihirbazi, bir programi, Windows
Vista igletim sistemi olmayan ortamlara benzer
bir ortamda calisacak sekilde yapilandirir.

1. Baslat © _ Denetim Masasi—
Programlar— segenegini tiklatin.
Windows’un bu siiriimii ile daha eski bir
programi galistirin.

26

2. Karsilama ekraninda ileri segenegini tiklatin.
3. Ekrandaki y6nergeleri izleyin.

Sabit mavi bir ekran goriniirse - Bilgisayari
kapatin. Klavyenizdeki bir tusa basarak veya
isaretcinizi veya farenizi hareket ettirerek bir
yanit alamiyorsaniz, bilgisayar kapanana kadar
en az 8 - 10 saniye gl¢ digmesini basil tutun.
Sonra bilgisayarinizi yeniden baslatin.

Baska yazilim sorunlari varsa —
e Dosyalarinizi hemen yedekleyin.

e Sabit suriici veya CD’leri kontrol etmek igin
bir virGs tarama programi kullanin.

® TUm aglk dosya ve programlari kaydedin
ve kapatin veya Baglat menusu yardimiyla
bilgisayarinizi kapatin.

e Sorun giderme bilgileri igin yazilim belgelerini
kontrol edin veya yazilim Ureticisiyle baglanti
kurun:

—Programin bilgisayariniza kurulu igletim
sistemiyle uyumlu oldugundan emin olun.



Sorunlari Gézme

—Bilgisayarinizin yazilimi galistirmak igin
gerekli minimum donanim gereksinimlerini
karsiladigindan emin olun. Bilgi igin
yazilim dokimantasyonuna bakin.

—Programin kuruldugundan ve uygun
sekilde yapilandirildigindan emin olun.

—Aygit surtculerinin programla
cakismadigini dogrulayin.

—Gerekiyorsa programi kaldirin ve sonra
yeniden yukleyin.

27



= Destek Araclarini Kullanma

Dell Destek Merkezi

Dell Destek Merkezi; servis, destek ve ihtiyag
duydugunuz, sisteme 6zgl bilgileri bulmaniza
yardimci olur. Dell Destek Merkezi ve mevcut
destek araglari hakkinda daha fazla bilgi igin
support.dell.com adresinde bulunan Services
(Servisler) sekmesini tiklatin.

Uygulamay! galistirmak igin gorev
gubugundaki simgeyi tiklatin. Ana sayfa erisim

icin baglantilar saglar:

e Kendi Kendine Yardim (Sorun giderme,
Givenlik, Sistem Performansi, Ad/Internet,
Yedekleme/ Kurtarma ve Windows Vista)

e Uyarilar (bilgisayarinizla ilgili teknik destek
uyarilarr)

¢ Dell Yardimi (DellConnect™ ile Teknik
Destek, Musteri Hizmetleri, Egitim ve
Egiticiler, Telefonda Dell'den Yardim Alma ve
PCCheckUp ile Gevrimigi Tarama)

28

e Sisteminiz Hakkinda (Sistem Belgeleri,
Garanti Bilgisi, Sistem Bilgileri, Yikseltmeler
ve Aksesuarlar)

Dell Destek Merkezi ana sayfasinin st
boliminde sisteminizin model numarasiyla
birlikte Service Tag numarasi ve ekspres servis
kodu yer alir.

Dell Destek Merkezi hakkinda daha fazla bilgi
icin surtictintizdeki Dell Teknoloji Kilavuzu'na
veya support.dell.com adresindeki Dell Destek
web sitesine bakin.

A UYARI: Elektrik carpmasi, fan
kanatlarinin hareket etmesiyle
olusan kesilme veya beklenmeyen
diger yaralanma ihtimallerine karsi,
kapagi gikarmadan 6nce her zaman
bilgisayarinizin figini prizden gekin.



Sistem Mesajlan

Bilgisayarinizda bir sorun veya hata varsa,
nedenini tanimlamaniza ve sorunu ¢ézmek igin
gereken eylem hakkinda yardim edecek bir
Sistem Mesaiji goriintlilenebilir.

K NOT:Aldiginiz mesaj asagidaki 6rneklerde
listelenmiyorsa, isletim sisteminin veya
mesaj gorinduginde c¢alisan programin
belgelerine bakin. Alternatif olarak
support.dell.com adresindeki Dell Destek
web sitesinde bulunan Service Manuala
veya yardim icin sayfa 44'teki “Dell ile
Baglanti Kurma” bollimiine bakin.

Uyari! Bu sistemi yeniden onyiiklemeye iligkin

onceki girigimler kontrol noktasinda sonugsuz

kaldi [nnnn]. Bu sorunu ¢ozmeye yonelik
yardim igin litfen bu kontrol noktasini not
alin ve Dell Teknik Destek ile baglanti kurun.

Bilgisayar ayni hatay! (¢ kez art arda vererek

onytikleme yordamini tamamlayamadi (yardim

icin sayfa 44’teki “Dell ile Baglanti Kurma”
béllimune bakin).

Destek Araglarini Kullanma

CMOS saglama noktasi hatasi — Anakart
hatasi veya RTC zayif pil ihtimali. Pilin
degistirilmesi gerekiyor. support.dell.com
adresinde bulunan Dell destek web sitesindeki
Service Manual'a bakin veya yardim igin sayfa
44’teki “Dell ile Baglanti Kurma” bélimiine bakin.

CPU fani hatasi — CPU fani bozuldu. CPU
faninin degistirilmesi gerekiyor.
support.dell.com adresindeki Dell Destek web
sitesinde bulunan Service Manual'a bakin.

Sabit disk siiriiciisii hatasi — HDD POST
sirasinda olasi sabit disk surlculsl bozuklugu
(yardim igin sayfa 44'teki “Dell ile Baglanti
Kurma” béllimiine bakin).

Sabit disk siiriiciisii okuma hatasi — HDD
Onyukleme testi sirasinda olasi sabit disk
sUrliclsu hatasi (yardim icin sayfa 44’'teki “Dell
ile Baglanti Kurma” bélimiine bakin).

Klavye hatasi — Klavyeyi degistirin veya kablo
baglantisinin gevsek olup olmadigina bakin.

29



Destek Araglarini Kullanma

Onyiikleme aygiti mevcut degil — Sabit disk
sUrucusunde onyuklenebilir bolintl mevcut
degil, sabit disk slrucusu kablosu gevsek veya
onyuklenebilir aygit mevcut degil.

e Sabit surtct 6nylikleme aygitinizsa,
kablolarin bagl oldugundan ve strtclnin
uygun sekilde takildigindan ve ényiikleme
aygiti olarak bolimlendiginden emin olun.

e Sistem ayarini girin ve 6nyukleme sirasi
bilgisinin dogru oldugundan emin olun
(support.dell.com adresindeki Dell Destek
web sitesinde bulunan Service Manual'a
bakin).

Zamanlayici sayaci kesintisi — sistem
kartindaki bir yonga hatali veya ana kart arizali
olabilir (Service Manual'a support.dell.com
adresindeki Dell Destek web sitesinden bakin
veya yardim igin sayfa 44'te bkz. “Dell’'e
Basvurma”).

30

USB asiri akim hatasi — USB aygiti
baglantisini kesin. Uygun sekilde ¢alisabilmesi
icin USB aygitinizin daha fazla gtice ihtiyaci
vardir. USB aygitini baglamak igin harici bir
guc kaynagi kullanin veya aygitinizin iki USB
kablosu varsa, her ikisini de baglayin.

DIKKAT - Sabit Disk KENDi KENDINE iZLEME
SISTEMI bir parametrenin normal ¢alisma
arahigini agtigini rapor etti. Dell verilerinizin
diizenli sekilde yedegini almanizi tavsiye
etmektedir. Sirada olmayan bir parametre
olasi bir sabit siiriicii sorununu gosterebilir
veya gostermeyebilir — S.M.A.R.T hatasi,
olasi sabit disk sirlicusi hatasi. Bu 6zellik BIOS
kurulumunda etkinlestirilebilir veya devre disl
birakilabilir (yardim igin sayfa 44’teki “Dell ile
Baglanti Kurma” bélimiine bakin).

Donanim Sorun Giderici

isletim sistemi kurulumu sirasinda aygit
bulunmazsa veya bulunur ancak yanlis
yapilandirilirsa, uyumsuzlugu ¢ézmek igin
Donanim Sorun Giderici'yi kullanabilirsiniz.



Donanim Sorun Gidericisi'ni baglatmak igin:

1. Baglat €) — Yardim ve Destek ¢desini
tiklatin.

2. Arama alanina hardware
troubleshooter (donanim sorun giderici)
yazin ve aramayi baglatmak igin <Enter>
tusuna basin.

3. Arama sonuglarinda, sorununuzu en iyi
tanimlayan secgenegi tiklatin ve diger sorun
giderme adimlarini tamamlayin.

Dell Diagnostics

Bilgisayarinizla ilgili bir sorun yasarsaniz, sayfa

25'teki “Kilitler ve Yazilim Sorunlari” kontrollerini

yapin ve teknik yardim icin Dell ile baglanti

kurmadan énce Dell Diagnostics’i galistirin.

Baslamadan 6nce bu yordamlari yazdirmanizi

Oneririz.

K NOT: Dell Diagnostics yalnizca Dell marka
bilgisayarlarda calisir.

Destek Araglarini Kullanma

4 NOT: Siriiciler ve Yardimer Programlar
ortami istege baglidir ve bilgisayarinizla
birlikte veriimeyebilir.

Bilgisayarinizin yapilandirma bilgilerini gézden
gecirmek icin Service Manual' da System Setup
(Sistem Ayari) bélimiine bakin ve test etmek
istediginiz aygitin sistem ayar programinda
gorlntilendiginden ve etkin oldugundan emin
olun.

Sabit diskinizden veya Drivers and Utilities
(Surtcdler ve Yardimci Programlar) ortamindan
Dell Diagnostics uygulamasini baslatin.

Dell Diagnostics Programini Sabit

Siiriiciiniizden Baglatma

Dell Diagnostics, sabit diskinizdeki gizli bir tani

yardimci programi bolim{nde bulunur.

[ NOT: Bilgisayariniz bir ekran gériintisiin
gosteremiyorsa, sayfa 44'teki “Dell ile
Baglanti Kurma” béliimiine bakin.

31



Destek Araglarini Kullanma

1. Bilgisayarinizin, dlizgiin sekilde galistigi
bilinen bir elektrik prizine bagli oldugundan
emin olun.

2. Bilgisayarinizi agin (veya yeniden baslatin).

3. DELL™ logosu goérindiginde hemen <F12>
tusuna basin. Onyiikleme menUsiinden
Tanilamalar 6gesini segin ve <Enter> tusuna
basin.

E NOT: Cok uzun siire beklerseniz ve igletim
sistemi logosu gorliniirse, Microsoft®
Windows® masalistiini gorlinceye
kadar beklemeye devam edin; sonra,
bilgisayarinizi kapatin ve tekrar deneyin.

K4 NOT:Tanilama yardimei program
bolumunin bulunamadigini belirten bir
mesaj gorirseniz, Sdrticiler ve Yardimci
Programlar ortamindan Dell Diagnostics'i
caligtirin.

4. Sabit diskinizdeki tanilama yardimci
programi disk bdlimiinden Dell Diagnostics'i
baslatmak igin herhangi bir tusa basin.

32

Siiriiciiler ve Yardimci Programlar
Ortamindan Dell Diagnostics’i Baglatma

1. Siriiciiler ve Yardimci Programlar ortamini
takin.

2. Bilgisayari kapatip tekrar baslatin. DELL
logosu gérundiginde, hemen <F12> tusuna
basin.

4 NOT: Cok uzun stre beklerseniz ve isletim
sistemi logosu gortiniirse, Microsoft®
Windows® masalstiini goriinceye
kadar beklemeye devam edin; sonra,
bilgisayarinizi kapatin ve tekrar deneyin.

E NOT: Sonraki adimlar, 6nyiikleme
sirasini yalnizca bir kez degistirir. Sonraki
baslatmada sistem kurulumu programinda
belirtilen aygitlara gore bilgisayar
onyukleme yapar.
3. Onyiikleme aygti listesi gériindigiinde
CD/DVD/CD-RW 6gesini vurgulayin ve
<Enter> tusuna basin.



. Gorlinen mentiden CD-ROM’dan
onyiikleme segenegini belirleyin ve <Enter>
tusuna basin.

. CD menusiuni baglatmak igin 1 yazin ve
ilerlemek igin <Enter> tusuna basin.

. Numarali listeden 32 Bit Dell Diagnostics’i
Calistir 6gesini segin. Birden ¢ok sirim
listelenmisse, bilgisayariniza uygun strimi
segin.

. Dell Diagnostics Ana Meniisii
goriindlginde, galistirmak istediginiz testi
segin.

Destek Araglarini Kullanma

33



= Sistem Kurtarma Secenekleri

isletim sisteminizi asagidaki sekillerde eski * Bilgisayarinizla birlikte bir Isletim Sistemi
durumuna getirebilirsiniz: diski aldiysaniz, bunu igletim sisteminizi
* Sistem Geri Yiikleme, veri dosyalarini geri yuklemek icin kullanabilirsiniz.

Bununla birlikte, Isletim Sistemi diskinin
kullaniimasi, sabit siriiclideki tim verinin
silinmesine neden olur. Diski yalnizca Sistem
Geri YUkleme isletim sistemi sorununu
gidermediyse kullanin.

etkilemeden bilgisayarinizi daha énceki

bir galisma durumuna déndiiriir. Isletim
sisteminizi geri yiklemek ve veri dosyalarini
korumak igin Sistem Geri yliklemeyi ilk
¢ozUim olarak kullanin.

« Dell Fabrika Goriintisiinii Geri Yikleme, Sistem Geri Yiikleme
sabit strlicunlzu bilgisayarinizi satin Donanim, yazilim veya diger sistem ayarlarinda
aldiginizdaki ¢alisma durumuna dondur(r. yapilan degisiklikler bilgisayari istenmeyen bir
Bu proseddir, sabit sriictideki tim veriyi calisma durumunda biraktiysa, Windows isletim
kalici olarak siler ve bilgisayarinizi teslim sistemleri bilgisayarinizi nceki bir calisma
aldiktan sonra yiiklediginiz tim programlarin ~ durumuna dondirmenize olanak taniyan Sistem
kaldirimasina neden olur. Yalnizca Sistem Geri Yikleme segenegi sunar. Sistem Geri
Geri Yiikleme isletim sistemi probleminizi Yiikleme segeneginin bilgisayarinizda yaptigi
g('jzmediyse Dell Fabrika imaj| Geri deglslkllklerln timu geri alinabilir.
Yikleme'yi kullanin. () DIKKAT: Veri dosyalarinizi diizenli olarak

yedekleyin. Sistem Geri Yikleme, veri
dosyalarinizi izlemez veya kurtarmaz.

34



[ NOT: Bu belgede bulunan yordamlar
varsayilan Windows goriniimine
gore hazirlanmistir; bu nedenle Dell™
bilgisayarinizi Windows Klasik goriinimiine
ayarladiysaniz sizin igin gecerli olmayabilir.

Sistem Geri Yiiklemeyi Baslatma

1. Baslat (5] secgenegini tiklatin.

2. Aramayi Baslat kutusuna, System
Restore (Sistem Geri Yikleme) yazin ve
<Enter> tusuna basin.

[z NOT: Kullanici Hesabi Denetimi penceresi
gorunebilir. Bilgisayarda yonetici hakkiniz
varsa, Devam’i tiklatin; yoksa, istenen
eylemi gerceklestirmek icin sistem
yoneticinize basvurun.

3. ileri’yi tiklatin ve ekrandaki komut istemlerini

uygulayin.

Sistem Geri Yikleme sorununuzu ¢ézmezse,

gergeklestirdiginiz geri ylkleme islemini geri

alabilirsiniz.

Sistem Kurtarma Secgenekleri

Son Sistem Geri Yiikleme islemini Geri Alma

K4 NOT: Gergeklestirilen son sistem geri

ylkleme islemini geri almadan dnce, agik
olan tlim dosyalari kaydedip kapatin ve
aclk olan tim programlardan ¢ikin. Sistem
geri yukleme bitene kadar higbir dosyayi
veya programi degistirmeyin, agmayin veya
silmeyin.

1. Baslat (5] secgenegini tiklatin.

2. Aramayi Baslat kutusuna, System
Restore (Sistem Geri Yikleme) yazin ve
<Enter> tusuna basin.

3. Son geri yiikleme iglemimi geri al
secenegini ve lleri 6gesini tiklatin.

Dell Fabrika Goriintiisiinii Geri

Yikleme

(=) DIKKAT:Dell Fabrika Gériintisiinii Geri
Yikleme’nin kullaniimasi sabit surtictideki
tim verilerin silinmesine ve bilgisayari
aldiktan sonra kurmus oldugunuz tim
program veya surlcllerin kaldiriimasina

35



Sistem Kurtarma Secgenekleri

neden olur. Mimkinse, bu segenekleri
kullanmadan 6nce verilerinizin yedegini
alin. Yalnizca Sistem Geri YUkleme isletim
sistemi probleminizi gozmediyse Dell
Fabrika imaji Geri Yikleme'yi kullanin.

K NOT: Dell Fabrika Gérlintistini Geri
Yikleme, belirli Glkelerde veya belirli
bilgisayarlarda kullanilamayabilir.

Dell Fabrika Goériintlisiini Geri Yiikleme'yi
yalnizca igletim sisteminizi geri yiklemek icin
son yontem olarak kullanin. Bu segenekler
isletim sisteminizi bilgisayarinizi satin aldiginiz
zamanki igletim durumuna geri yukler. Veri
dosyalari da dahil bilgisayarinizi aldiktan sonra
eklediginiz tim programlar veya dosyalar,
sabit slrtictiden kalici olarak silinir. Veri
dosyalari belgeler, elektronik tablolar, e-posta
iletileri, dijital fotograflar, mlzik dosyalar gibi
dosyalardir. Fabrika Imaji Geri Yiikleme'yi
kullanmadan énce mumkinse tim verileri
yedekleyin.

36

Dell Fabrika Goriintiisiinii Geri Yiikleme

1. Bilgisayari agin. Dell logosu gérundiginde
Vista Geligmis Onyiikleme Segenekleri
penceresine erismek igin birkag kez <F8>
tusuna basin.

2. Bilgisayarinizi Onarin segenegini belirleyin.

3. Sistem Geri Yiikleme Secenekleri
penceresi gorindr.

4. Bir klavye diizeni segin ve ileri segenegini
tiklatin.

5. Kurtarma segeneklerine erismek igin,
yerel kullanici olarak oturum agin. Komut
istemine erismek icin Kullanici adi alanina
administrator (yOnetici) yazin ve
ardindan Tamam segenegini tiklatin.

6. Dell Fabrika Goriintiisiinii Geri
Yiikleme secenegini tiklatin. Dell Fabrika
Goriintiisiinu Geri Yiikleme karsilama
ekrani goruntulenir.



[ NOT: Yapilandirmaniza bagli olarak, 6nce
Dell Fabrika Araclari 6gesini, ardindan
Dell Fabrika Goriintiisiinii Geri Yiikleme
0gesini segmeniz gerekebilir.

7. ileri segenegini tiklatin. Veri Silme Onayi

ekrani gorindr.

(=) DIKKAT: Fabrika Gériintiisiinii Geri
Yukleme ile devam etmek istemiyorsaniz
iptal 6gesini tiklatin.

8. Sabit slricunlzl yeniden formatlamayla
ve sistem yazilimin fabrika ayarina geri
ylUklemeye devam etmek istediginizi
onaylamak i¢in onay kutusunu, ardindan da
ileri secenegini tiklatin.

Geri yukleme islemi baglar ve tamamlanmasi
bes dakika veya daha fazla siirer. isletim
sistemi ve fabrika ayari ile yiklenen
uygulamalar fabrika ayarina geri
yUklendiginde bir mesaj belirir.

9. Sistemi yeniden ényliklemek igin Son
secgenegini tiklatin.

Sistem Kurtarma Secgenekleri

isletim Sistemi Yeniden Kurulumu
Baslamadan Once

Windows isletim sistemini yeniden yukleyerek
yeni yuklenen siiriict sorununu gidermeyi
disunlyorsaniz, ilk 6nce Windows Aygit
Sirlcusu Geri Aima’yi kullanmayi deneyin. Aygit
Surlicusu Geri Alma sorunu ¢ozmezse, isletim
sisteminizi yeni aygit strtictisinu ylklemeden
onceki durumuna geri déndirmek igin Sistem
Geri Yikleme 6zelligini kullanin. Bkz. “Microsoft
Windows Sistem Geri YUklemeyi Kullanma”
sayfa 34.

® DIKKAT: Kurulumu yapmadan énce, birincil
sabit strticiinlizdeki tim veri dosyalarini
yedekleyin. Geleneksel sabit siirici
yapilandirmalari igin, birincil sabit surlc,
bilgisayarin ilk algiladigi stricudr.

Windows'u yeniden yiiklemek i¢in asagidakiler

gereklidir:

e Dell Isletim Sistemi ortami

e Dell Sdirticiileri ve Yardimei Programlari ortami

37



Sistem Kurtarma Secgenekleri

B4 NOT: Dell Sirdcdleri ve Yardimei
Programlari ortami bilgisayarin montaj
sirasinda kurulan sdrtctleri igerir.

Herhangi bir gerekli strticliyi yiklemek

icin Dell Surtcdler ve Yardimci Programlar
ortamini kullanin. Bilgisayarinizi veya
istediginiz ortami siparis ettiginiz bolgeye
bagl olarak Dell Siiriiciileri ve Yardimci
Programlari ortami ve igletim Sistemi ortami
bilgisayarinizla birlikte génderilmeyebilir.

Windows Vista’yi yeniden yiikleme

Yeniden ylkleme isleminin tamamlanmasi

1 ila 2 saat siirebilir. Igletim sistemini yeniden
ylkledikten sonra, aygit striculerini, viristen
koruma programini ve diger yazilimlari da
yeniden ylklemeniz gerekir.

1. Agik dosyalari kaydedip kapatin ve agik
programlardan gikin.

2. [sletim Sistemi diskini takin.

3. Windows Yiikle mesaji goriinlrse Gikig
ogesini tiklatin.

38

4. Bilgisayari yeniden baslatin.

5. DELL logosu gériindiglinde hemen <F12>
tusuna basin.

[ NOT: Cok uzun stre beklerseniz ve isletim
sistemi logosu gériinirse, Microsoft®
Windows® masaiistiinii goriinceye
kadar beklemeye devam edin; sonra,
bilgisayarinizi kapatin ve tekrar deneyin.

[ NOT: Sonraki adimlar, nyiikleme
sirasini yalnizca bir kez degistirir. Sonraki
baslatmada sistem kurulumu programinda
belirtilen aygitlara gore bilgisayar
6nylkleme yapar.
6. Onyiikleme aygti listesi gériindigiinde
CD/DVD/CD-RW Siiriiciisii 6gesini
vurgulayin ve <Enter> tusuna basin.

7. CD-ROM’dan o6nyiikleme igin herhangi
bir tusa basin. Kurulumu tamamlamak igin
ekrandaki yonergeleri uygulayin.



Yardim

Bilgisayarinizla ilgili sorun yasarsaniz sorunu

belirlemek ve gidermek icin asagidaki adimlari

tamamlayin:

1. Bilgisayarinizda yasanan problemle ilgili bilgi
ve prosedrler igin sayfa 22'deki “Problemleri
Gozme” bolumine bakin.

2. Dell Diagnostics’in nasil galistigina
iliskin prosediirler igin sayfa 31’deki “Dell
Diagnostics” bélumine bakin.

3. Sayfa 43'de bulunan “Diagnostic Kontrol
Listesini” doldurun.

4. Yiikleme ve sorun giderme proseddrleri ile
ilgili yardim igin Dell Destek’te
(support.dell.com) bulunan Dell’'in kapsamli
cevrimigi hizmetler paketini kullanin.
Cevrimigi Dell Desteginin daha ayrintili
listesi igin sayfa 40'da bulunan “Cevrimigi
Hizmetler’ béliimiine bakin.

5. Onceki adimlar sorunu ¢dzmediyse, sayfa
44’teki “Dell ile Baglanti Kurma” bolimiine
bakin.

[ NOT: Destek ekibinin gerekli prosedirlerle
ilgili olarak size yardimci olabilmesi i¢in
bilgisayarinizin yanindaki telefonla veya
bilgisayarinizdan Dell Destek'i arayin.

K NOT: Dell'in Hizli Servis Kodu sistemi tim
Ulkelerde kullanilamayabilir.

Aramay! dogrudan uygun destek personeline
yonlendirmek igin, Dell’in otomatik telefon
sistemi tarafindan yapmaniz istendiginde Hizli
Servis Kodunuzu girin. Hizli Servis Kodunuz
yoksa, Dell Aksesuarlari klasorunl agin,
Hizh Servis Kodu simgesini ¢ift tiklatin ve
yonergeleri uygulayin.

I NOT: Asagidaki servislerin bazilari kita
A.B.D. disindaki her yerde her zaman
bulunmaz. Kullanilabilirlik hakkinda bilgi
almak igin yerel Dell temsilcinizi arayin.

39




Yardim

Teknik Destek ve Musteri
Hizmetleri

Dell’in destek servisi Dell donanimiyla ilgili
sorulariniza yanit vermek igin kullanilabilir.
Destek personelimiz hizli ve dogru yanitlar
vermek igin bilgisayar tabanli tani kullanir.

Dell'in destek servisine basvurmak igin sayfa
43'deki “Aramadan Once” adli bélime ve
ardindan bolgeniz igin iletisim bilgilerine bakin
veya support.dell.com adresini ziyaret edin.

DellConnect™

DellConnect, Dell servis ve destek birlesiminin
genis bant baglantisi yoluyla bilgisayariniza
erisim saglamasina, sorununuzu tanilamasina
ve sizin denetiminiz altinda timini onarmasina

olanak taniyan basit bir cevrimici erisim aracidir.

Daha fazla bilgi icin support.dell.com adresine
giderek DellConnect segenegini tiklatin.

40

Cevrimigi Servisler
Asagidaki web sitelerinden Dell drlinler ve
servisler hakkinda bilgi alabilirsiniz:

e www.dell.com

e www.dell.com/ap (Yalnizca Asya/Pasifik
Ulkeleri)

e www.dell.com/jp (Yalnizca Japonya)
e www.euro.dell.com (Yalnizca Avrupa)

e www.dell.com/la (Latin Amerika ve Karayip
Ulkeleri)

e www.dell.ca (Yalnizca Kanada)

Dell Destek servisine agagidaki web siteleri ile
e-posta adreslerinden erisebilirsiniz:

Dell Destek web siteleri
e support.dell.com
e support.jp.dell.com (Yalnizca Japonya)
e support.euro.dell.com(Yalnizca Avrupa)
Dell Support e-posta adresler
* mobile_support@us.dell.com
e support@us.dell.com



e |a-techsupport@dell.com (Yalnizca Latin
Amerika ve Karayip ulkeleri)

e apsupport@dell.com (Yalnizca Asya/Pasifik
llkeleri)

Dell Pazarlama ve Satis e-posta adresleri

e apmarketing@dell.com (Yalnizca Asya/
Pasifik ulkeleri)

e sales_canada@dell.com (Yalnizca Kanada)
Adsiz dosya aktarim protokolii (FTP)
e ftp.dell.com

Oturum ag kullanici olarak: anonymous
(adsiz) ve parola olarak e-posta adresinizi
kullanin.

AutoTech Servisi

Dell'in otomatik destek servisi (Authotech) Dell
musterileri tarafindan taginabilir ve masadusti
bilgisayarlara iliskin en sik sorulan sorulara
kayith yanitlar saglar.

AutoTech servisini aradiginizda, sorunuzla ilgili
konulari se¢gmek igin telefonunuzun tus tonunu

Yardim

kullanin. Bulundugunuz bélgede arayacaginiz
telefon numarasina erisme hakkinda yénergeler
icin sayfa 44’deki “Dell ile Baglanti Kurma”
béllimiine bakin.

Otomatik Siparis Durumu Servisi

Siparis ettiginiz tim Dell GUriinlerinin durumunu
denetlemek igin support.dell.com adresine
gidebilir veya otomatik siparis durumu

servisini arayabilirsiniz. Sipariginizle ilgili
bulunmasi ve bildirilmesi gereken bilgileri kayit
sizden isteyecektir. Bulundugunuz bélgede
arayacaginiz telefon numarasi igin sayfa 44’deki
“Dell ile Baglanti Kurma” bélimine bakin.

Eksik parca, yanlis parga veya yanlis
faturalandirma gibi siparisinizle ilgili sorununuz
musteri varsa Dell ile irtibata gegin. Aradiginizda
fatura ya da paket ekstreniz yaninizda mi?
Bulundugunuz bélgede arayacaginiz telefon
numarasi i¢in sayfa 44’deki “Dell ile Baglanti
Kurma” béliimine bakin.

41



Yardim

Uriin Bilgileri

Dell'in sundugdu ek Grinlere iligkin bilgilere
gereksinim duyarsaniz veya siparis vermek
isterseniz, www.dell.com adresindeki Dell web
sitesini ziyaret edin. Bulundugunuz bélgede

arayacaginiz telefon numarasi igin veya bir satis

uzmani ile konusmak icin sayfa 44'deki “Dell ile
Baglanti Kurma” béllimine bakin.

Garanti Kapsaminda Onarim
veya Odeme i¢in iade Edilen
Ogeler

Onarim veya kredi igin iade edilecek Urlinleri
asagidaki gibi hazirlayin:

1. lade Uriin Yetki Numarasi edinmek igin Dell’i

arayin ve kutunun disina agik ve gorinr
sekilde yazin.

2. Bulundugunuz bdlgede arayacaginiz telefon

numarasl igin sayfa 44’deki “Dell ile Baglanti

Kurma” bélimine bakin.

42

. Faturanizin bir kopyasi ile iade nedeninizi

aciklayan bir mektup birakin.

. Gergeklestirdiginiz testleri ve Dell Diagnostics

(bkz. sayfa 31, “Dell Diagnostics”) tarafindan
rapor edilen hata mesajlarini gosteren
Tanilama Denetim Listesinin (bkz. sayfa 43,
“Tanilama Denetim Listesi”) bir kopyasini ilave
edin.

. lade 6deme iginse, iade edilecek ddelere ait

(glc kablolari, yazilim, kilavuzlar vb.) tim
aksesuarlari ilave edin.

. Orijinal (veya esdegeri) pakette iade edilecek

sekilde Urlini paketleyin.

. Ayrica génderim masraflari size aittir. iade

edilen tlm Urinleri sigortalama sorumlulugu
ve Dell’e gonderilmeleri sirasinda kaybolma
riski de size aittir. Odemeli paketler kabul
edilmez.

. Onceden belirtilen gereklilikleri kargilamayan

iadeler Dell kabul masasinda geri gevrilerek
size geri gonderilir.



Aramadan Once

E NOT: Ararken, Hizli Servis Kodunuzu
hazir bulundurun. Kod Dell otomatik
destek telefon sisteminin daha etkin
sekilde sizi yonlendirmesine yardimci
olur. Ayrica sizden Service Tag numarasi

(bilgisayarinizin ustiinde yer alir) istenebilir.

Asagidaki Tanilama Denetim Listesi'ni
doldurmayi unutmayin. Mimkiinse yardim igin
Dell'i aramadan dnce bilgisayarinizi agin ve
bilgisayarinizin yanindaki bir telefondan veya
bilgisayarinizdan arayin. Sizden klavyeye bazi
komutlar yazmaniz, islemler sirasinda ayrintili
bilgiler vermeniz veya yalnizca bilgisayarda
gerceklestirilebilen bagka sorun giderme
adimlarini denemeniz istenebilir. Bilgisayar
belgelerini hazir bulundurun.

Tanilama Denetim Listesi
o Ad:
e Tarih:
e Adres:

Yardim

¢ Telefon Numarasi:

e Service Tag (bilgisayarin arkasinda veya
altinda bulunan barkod):

e Hizli Servis Kodu:

ejade Uriin Yetki Numarasi (Dell destek
teknisyeni tarafindan verilmisse):

e sletim Sistemi ve Siriimii:

° Aygitlar:

® Genisleme Kartlarr:

e Aga bagh misiniz? Evet /Hayir

® Ag, sliriim ve ag bagdastirici:

e Programlar ve strtmler:
Bilgisayarin baglangig dosyalarinin igerigini
belirlemek igin isletim sisteminizin belgelerine
bakin. Bilgisayar yaziciya bagliysa her dosyayi
yazdirin. Aksi takdirde Dell'i aramadan 6nce her
dosyanin igerigini kaydedin.

* Hata mesajl, sesli uyari kodu veya tani kodu:

e Sorunun agliklamasi ve gergeklestirdiginiz
sorun giderme yordamlari:

43



Yardim

Dell ile Baglanti Kurma

Amerika Birlesik Devletleri’ndeki musteriler icin
800-WWW-DELL (800-999-3355) numarasini
arayin.

[ NOT: Etkin bir Internet baglantiniz yoksa,
baglanti bilgilerini satin alma makbuzu,
paket fisi, fatura veya Dell Grun katalogu
lUzerinde bulabilirsiniz.

Dell, gesitli cevrimici ve telefonla destek ve
servis segenekleri sunmaktadir. Gegerlilik
tlke ve Uriine gore farklilik gosteriyor ve bazi
hizmetler sizin bolgenizde mevcut olmayabilir.

Satig, teknik destek veya musteri hizmetleri

konularinda Dell’'le baglanti kurmak igin:

1. support.dell.com adresini ziyaret edin.

2. Sayfanin alt bolimundeki Choose A
Country/Region (Ulke/Bélge Segin)
actlan mendusinde dlkenizi veya bolgenizi
dogrulayin.

3. Sayfanin sol tarafindaki Contact Us (Bizimle
Baglanti Kurun) segenegini tiklatin.

44

4. ihtiyaciniza uygun servis veya destek
baglantisini segin.

5. Sizin i¢in uygun olan Dell'le baglanti kurma
yontemini segin.



Daha Fazla Bilgi Bilgi ve Kaynaklar

Gerekirse:
isletim sisteminizi yeniden ylikleme.

bilgisayariniz igin bir tanilama programi
calistirma, masalstu sistem yazilimini yeniden
ylkleme veya bilgisayariniz igin strtcUleri
glincelleme ve benioku dosyalari.

isletim sisteminiz, cevre birim aygitlarinin
bakimi, RAID, Internet, Bluetooth®, ag ve
e-posta hakkinda daha fazla bilgi edinin.

bilgisayarinizi yeni veya ek bellekle ya da yeni
bir sabit strticiyle yikseltme.

asinmis veya bozuk pargalari yeniden takma
veya degistirme.

Bkz.

Isletim Sisteminizin diski.

Drivers and Utilities (Surlctler ve Yardimci
Programlar) diski.

E NOT: Siirliciler ve belge giincellestirmeleri

support.dell.com adresindeki Dell™ Destek
web sitesinde bulunabilir.

Dell Teknoloji Kilavuzu sabit striictinlizde
mevcuttur.

support.dell.com adresindeki Dell Destek Web
sitesinde bulunan Service Manual.

K NOT: Bazi Ulkelerde, bilgisayarinizin
aciimasi ve pargalarinin degistiriimesi
garantinizi gegersiz kilabilir.
Bilgisayarinizin icinde galismadan énce
garanti ve iade kurallarinizi kontrol edin.

45




Daha Fazla Bilgi Bilgi ve Kaynaklar

Gerekirse:

bilgisayarinizin igin en iyi guvenlik
uygulamalarini bulma.

Garanti bilgilerini, Hikiim ve Kosullari (yalnizca
A.B.D.), Guvenlik yonergelerini, Diizenleyici
bilgileri, Ergonomi bilgilerini ve Son Kullanici
Lisans Anlagsmasi’'ni gézden gegirin.

Service Tag/Express Service Code numaranizi
bulun: Bilgisayarinizi support.dell.com
adresinde tanimlamak veya teknik destege
basvurmak igin Service Tag numaranizi
kullanmaniz gerekir.

surdcduleri ve indirilebilen égeleri bulma.

teknik destek ve urlin yardimina erisme.

yeni satin alimlarinizla ilgili siparis durumunu
kontrol etme.

ortak sorulara ¢ézimler ve yanitlar bulma.
bilgisayarinizda yapilacak teknik degisikliklerle
ilgili son dakika gtincellemelerine iliskin bilgi
veya teknisyenler ya da deneyimli kullanicilar

icin gelismis teknik referans malzemeleri bulma.

46

Bkz.

Bilgisayarinizin igindeki 6gelerle ¢alismadan
once, bilgisayarinizla birlikte gonderilen glvenlik
bilgilerini okuyun. En iyi uygulamalarla ilgil ek
guvenlik bilgileri igin www.dell/regulatory_
compliance adresinde Diizenleme Uyumlulugu
Ana Sayfasina bakin.

Bilgisayarinizin ust bélimda.

Dell Destek web sitesi
support.dell.com.



Teknik Ozellikler

Bilgisayar Modeli
Studio 540

Bu bolimde, bilgisayarinizi kurarken,
slrdcdlerini glincellestirirken ve striimini
ylkseltirken gereksinim duyabileceginiz bilgiler
bulunmaktadir.

K NOT: Teklifler bolgeye gére farklilik
gosterebilir. Bilgisayarinizin
yapilandiriimasiyla ilgili daha fazla bilgi igin
Baslat € — Yardim ve Destek secenegini
tiklatin ve bilgisayarinizla ilgili bilgileri
gorlntilemek icin ilgili segenegdi belirleyin.

islemci
Tar
Intel® Celeron®

Intel Pentium® Cift
Cekirdekli

Intel Core™2 Duo

Intel Core2 Quad

Siiriiciiler

Harici olarak
erisilebilen

L2 6nbellek
512 KB

1MB

2 MB/3 MB/4 MB/ 6 MB
6 MB/8 MB/12 MB

iki adet 5.25 inglik
surtict bolmesi

SATA DVD+/-RW
Super Multi Drive veya
Blu-ray Disc™ karma
veya Blu-ray Disc RW
istege bagl stricu

47




Teknik Ozellikler

Siiriicller

Dahili olarak
erisilebilen

Bellek

Konektorler

Kapasiteler

Bellek tlri

Minimum

Maksimum

48

FlexBay igin bir adet
3.5 inglik bolme

iki 3,5 ing surtcu
yuvasl SATA sabit
sUriicu

dahili olarak
erisilebilen dért DDR2
DIMM yuvasi

512 MB, 1 GB ve
2GB

800 MHz, DDR2
DIMM

1GB
4 GB (32 bit isletim
sistemi)

8 GB (64 bit isletim
sistemi)

Bellek

K4 NOT: Belleginizi ylkseltme hakkindaki
yonergeler igin support.dell.com
adresindeki Dell Support web sitesinde
bulunan Service Manual'a bakin.

Bilgisayar Bilgileri
Sistem yonga kiimesi
Veri yolu genisligi
DRAM veri yolu
genisligi

islemci adresi veri
yolu genisligi

RAID destegi

BIOS yongasi
(NVRAM)

Intel G45 + ICH10R
64 bit

64 bit
32 bit
RAID 0 (bantlagsma)

RAID 1 (aynalama)
8 Mb



Genigletme Veri Yolu

Veri yolu turleri

Veri yolu hizlari
PCI
PCI Express

SATA

PCI 2.3

PCI Express 1.0A
(x1)

PCI Express 2.0
(x16)

SATA1.0,2.0 ve
USB 2.0

133 MB/sn

® x1 yuva gift yonlu

hiz - 500 MB/sn

® x16 yuva cift yonll

hiz - 8 GB/sn

1,5 Gb/sn ve
3,0 Gp/sn

Genigletme Veri Yolu

USB

PCI
Konektorler
Konektor boyu

Konektor veri

genisligi (maksimum)

PCI Express x1
Konektorler
Konektér boyu

Konektor veri

genisligi (maksimum)

PCI Express x16

Teknik Ozellikler

480 Mb/sn yliksek
hiz, 12 Mb/sn tam
hiz ve 1,2 Mb/sn
diistk hiz

bir
124 pin
32 bit

iki
36 pinli konektor
1 PCI Express yolu

49



Teknik Ozellikler

Genigletme Veri Yolu
Konektorler bir
Konektor boyu 164 pin konektorler

Konektér veri
genigligi (maksimum)

16 PCI Express yolu

Video

Tlmlesik Intel GMA X4500HD

Ayri PCI Express x16 kart
(istege bagh)

Ses

Tir Realtek ALC888S,
Yiksek Taniml Ses

Sistem Karti Konektorleri

Kasa fani bir 3 pinli konektor

On panel ses HDA
basligi

bir 10 pinli konektor

50

Sistem Karti Konektorleri

On panel kontrolii
Dahili USB aygiti
Bellek dort 240 pinli konektor
PCl 2.3

bir 10 pinli konektor
bes 10 pinli konektor

bir 124 pinli konektor
PCI Express x1
PCI Express x16

iki 36 pinli konektor
bir 164 pinli konektor

Gug bir 24 pinli konektor
Gug 12V bir 4 pinli konektor
islemci 775 pin

islemci fani bir 4 pinli konektor
Seri ATA dort 7 pinli konektor



Fiziksel
Yikseklik
Genislik
Derinlik
Agirhk

Harici konektorler
Video

Ag adaptori

USB

Ses

S/PDIF

362 mm (14,2 ing)
170 mm (6,7 ing)
435 mm (17,1 ing)
12,5 kg (28,0 Ib)

bir VGA ve bir HDMI
konektor

RJ45 konektoru

iki 6n panel ve dort

arka USB 2.0 uyumlu
konektor

7.1 destegi igin alti
konektor

bir S/PDIF konektori

Harici konektorler
IEEE

Giig
DC Gii¢ Kaynagi
Vat

Teknik Ozellikler

bir 6n panel ve bir
arka panel seri
konektor

300 W/350 W

K NOT: Energy
star sistemlerde
300 W gug
kaynag!
kullantlir.

51



Teknik Ozellikler

Giig
Maksimum 1s1 yayihmi 75 W (300 W PSU)

188.5 W (350 W

PSU)

K NOT: Isi yayilimi,
glc kaynag glic
tuketimi orani
kullanilarak
hesaplanir.

Gerilim 115/230 V ac. 50/60
Hz, 7.0 A/4.0 A

Dugme pil 3-V CR2032 lityum
duagme pil

52

Bilgisayar Ortami

Sicaklik araliklar:

Caligtirma 10° - 35°C
Saklama -40°-70°C
Bagil nem 20% - 80%
(maksimum): (yogunlagsmayan)

Maksimum titresim (kullanici ortamini taklit
eden rastgele titresim kullanilarak):

Calistirma 0,0002 G2/Hz'de
5-350 Hz
Saklama 0,001 -0.01 G2/

Hz'de 5 - 500 Hz

Maksimum darbe (sabit diskin kafasisabit
konumdayken ve 2 ms yari sine sinyalle
olgulur):



Bilgisayar Ortami

Calistirma

Saklama

Rakim (maksimum):

Calistirma

Saklama

Havadaki kirletici
dizeyi

2 ms +/- %10 sinyal
sUresiyle 40 G +/- %5
(20 ing/sn esdegeri
[51 cm/sn])

2 ms +/- %10 sinyal
slresiyle 105 G

+/- %5 (50 ing/sn
esdegeri [127 cm/sn])

-15,2 - 3048 m
(-50 - 10.000 ft)

-15,2 - 10.668 m
(-50 - 35.000 ft)

ISA-S71.04-1985
tanimina gére G2
veya daha az

Teknik Ozellikler

53



Ek

Bu belgede yer alan bilgilerasagida listelenen
Urunler igin gegerlidir:

+ Studio

+ Studio 540

+ Studio 540n

Macrovision Uriin Bildirimi

Bu Urin, belirli A.B.D. patent talep yontemiyle
korunan telif hakki koruma teknolojisini

ve Macrovision Corporation ve diger hak
sahiplerine ait baska fikri mulkiyet haklarini
barindirmaktadir. Bu telif hakki koruma
teknolojisinin kullaniimasi, Macrovision
Corporation’in yetkisi dahilindedir ve yalnizca
Macrovision Corporation tarafindan yetki
verilmesi disinda ev ve diger sinirli goriintileme
kullanicilari igin tasarlanmis bulunmaktadir. Ters
muhendislik islemleri veya parcalara ayirma
yasaklanmis bulunmaktadir.

54



Indeks
A

ag baglantisi
diizenleme 23
ag hizi
test 22
ag konektoru
konumu 18
alma
yardim ve destek alma 39
AutoTech 41

B

baglanti(baglanma)
cevirmeli baglantiyi kullanma 11
Internete 11

bellek destegi 48

bellek problemleri
¢cozme 24
bilgisayar 6zellikleri 20

c

card reader 16
CDs, playing and creating 20
chipset 48
connect(ing)
displays 6
optional network cable 9
via DSL 12
via WLAN 12

D
daha fazla bilgi 45
DellConnect 40

55




Indeks

Dell Destek Merkezi 28 enerji

Dell destek web sitesi 46 koruma 21

Dell Diagnostics 31 enerji koruma 21

Dell Fabrika Goriintiisiini Geri Yiikleme 34 e-posta adresleri

Dell'i arama 43 teknik destek icin 40
Dell ile Cevrimigi Iletisim 44 F

Dell Teknolojisi Kilavuzu

o fabrika gériintistni geri yikleme 35
daha fazla bilgi igin 45

front-side connectors 14
destek e-posta adresleri 40

FTP oturum agma, adsiz 41
destek siteleri

diinya ¢apinda 40 G
donanim problemleri garanti kapsamindaki iadeler 42
tanilama 31 genisletme veri yolu 49
Donanim Sorun Giderici 30 glic digmesi ve 15131 15
DVDs, playing and creating 20 gli¢ sorunlari, gézme 23
E H
eject button 15 HDMI

connector location 19
56



ekran 6

|
IEEE 1394 connector 15, 18
Internet baglantisi 11
islemci 47
ISS
Internet Servis Saglayicisi 11

K

kablosuz ag baglantisi 22
kaynaklar, daha fazla bilgi 45
kulakhk

6n konektor 15

L

line-in connector 15

masadustinuzi

Indeks

Ozellestirme 20
media card reader 16
Memory Stick reader 16
microphone connector 15
Microsoft™ Windows Vista® 11
MMC 16
Multi Media Card reader 16
musteri hizmetleri 40

o

optical audio connector
S/PDIF connection 19
ozellestirme
enerji ayarlariniz 21

P

power connector 17

57



Indeks

S
sabit surici
turd 48
sabit slrtc etkinlik 1511 15
SD card reader 16
SDHC card reader 16
security cable slot 17
siparis durumu 41
Sistem Geri Yikleme 34
Sistem Mesajlari 29
sistem yeniden yiikleme secenekleri 34
sorunlari gozme 22
sorunlari ¢ézme, ¢ozme 22
S/PDIF connector 19
specifications 47
sUricdler ve indirilebilir 6geler 46
system board connectors 50

58

T
Tanilama Denetim Listesi 43
teknik destek 40
temperature

operating and storage ranges 52

U
Urin

bilgileri ve satin alma 42
Urunleri gdnderme

iade veya onarim igin 42
USB 2.0

back connectors 19

6n konektorler 16

\'

veri, yedekleme 21



W

Windows, geri yikleme 34
Windows'u geri yikleme 34
Windows Vista®

kurulum 11

yeniden ylkleme 38
Windows Vista®Programi

Program Uyumluluk Sihirbazi 26

X

xD-Picture Card reader 16

Y

yazilim 6zellikleri 20
yazilim problemleri 25
yedek

olusturma 21

Indeks

59



Indeks

60






irlanda’da basiimistir.

www.dell.com | support.dell.com

OR945FA00




	Studio 540’ı Kurma
	Bilgisayarınızı Kurmadan Önce 
	Ekranı Bağlama 
	Video Kablosunu Ekrana Bağlama
	Klavye ve Fareyi Bağlama
	Ağ Kablosunu (İsteğe Bağlı) Bağlama
	Ekranınızın ve Bilgisayarınızın Güç Kablolarını Bağlama
	Windows Vista® Kurulumu
	Internet’e bağlanın (İsteğe bağlı)

	Studio 540’ı Kullanma
	Önden Görünüm Özellikleri
	Arkadan Görünüm Özellikleri
	Arka Panel Konektörleri
	Yazılım Özellikleri

	Sorunları Çözme
	Ağ Sorunları
	Güç Sorunları
	Bellek Sorunları 
	Kilitler ve Yazılım Sorunları 

	Destek Araçlarını Kullanma
	Dell Destek Merkezi
	Sistem Mesajları
	Donanım Sorun Giderici
	Dell Diagnostics

	Sistem Kurtarma Seçenekleri
	Sistem Geri Yükleme
	Dell Fabrika Görüntüsünü Geri Yükleme
	İşletim Sistemi Yeniden Kurulumu

	Yardım
	Teknik Destek ve Müşteri Hizmetleri
	DellConnect™ 
	Çevrimiçi Servisler
	AutoTech Servisi
	Ürün Bilgileri
	Garanti Kapsamında Onarım veya Ödeme için İade Edilen Öğeler
	Aramadan Önce
	Dell ile Bağlantı Kurma

	Daha Fazla Bilgi Bilgi ve Kaynaklar
	Teknik Özellikler
	Ek
	Macrovision Ürün Bildirimi

	Indeks

